光市記者発表資料
令和 2年8月 27日

件

名
書籍除菌機の設置式について

内

容

このたび、国際ソロプチミスト光様より、書籍除菌機の寄贈を受けましたの

で、下記のとおり設置式を開催いたします。

記

1 日時

令和 2年8月3.1日（月） 1 0時から

2 場所

光市立図書館 カウンター前

3 寄贈者

国際ソロプチミスト光会長玉泉瑞穂様

4 寄贈品

瞥籍除菌機 1台

5 次第

(1) 開式

(2) 寄贈者あいさつ

(3) 市長あいさつ

(4) 除菌機始動

(5) 記念撮影

(6) 歓談

6 出席者

国際ソロプチミスト光

会長玉泉瑞穂様

課

者

話

当

当

担

担

電

問

合

せ

光市教育委員会 屈書館

森下哲夫

(0833) 72 -1440